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PRIOLEAUD Jonathan

ROUAN Laurence ROUAN Laurence
MARBOT Charles MARBOT Charles
BAYLE Josie BAYLE Josie
PROLA Eric PROLA Eric
POTRON Marie-Lise POTRON Marie-Lise
TRAPY Gérald TRAPY Gérald
ANDRIEUX Marie-Claude ANDRIEUX Marie-Claude
DAVID-BORDIER Christophe DAVID-BORDIER Christophe
WEINBERG Joaquina WEINBERG Joaquina
BANQUET Alain BANQUET Alain
REY Jean-Claude REY Jean-Claude
BORDENAVE Christian BORDENAVE Christian
KERDRAON Joël KERDRAON Joël
LETURGIE Marc LETURGIE Marc
CAZES Jean-Pierre CAZES Jean-Pierre
MALGAT Florence MALGAT Florence
SCOTTI Marie-Hélène SCOTTI Marie-Hélène
ISUS Joëlle ISUS Joëlle
GONDONNEAU Corinne GONDONNEAU Corinne
MOUHOUBI Farida MOUHOUBI Farida
BANCAL Fatiha BANCAL Fatiha
FRADIN Stéphane FRADIN Stéphane
DESTOMBES Michaël DESTOMBES Michaël
CHAMBERON Marion CHAMBERON Marion
FRANCOIS Christine FRANCOIS Christine
SIMONNET Jacqueline SIMONNET Jacqueline
BENFEDDOUL Adib BENFEDDOUL Adib
RUET Fabien RUET Fabien
LHEMANN Hélène LHEMANN Hélène
FAUVEL Paul FAUVEL Paul
TAVEAU Catherine TAVEAU Catherine
TEJERIZO Julie TEJERIZO Julie
LE BERRE Stéphane LE BERRE Stéphane
PONCET Stéphanie PONCET Stéphanie

ANNEXE – DÉLIBÉRATION REMPLACEMENT M. FREL ET MODIFICATION DES 
REPRÉSENTANTS AU SEIN DES COMMISSIONS MUNICIPALES ET DIFFÉRENTES 

INSTANCES

COMMISSION FINANCES
D20200045

COMMISSION MUNICIPALE
D20200045

Le Maire est Président de droit 
PRIOLEAUD Jonathan
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SPORT
D20210108

STATIONNEMENT
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Le Maire est Président de droit 
PRIOLEAUD Jonathan
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Vice-Président
BANQUET Alain / TAVEAU Catherine

Vice-Président
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CONSEIL DE QUARTIER SONT DÉCLARÉS ÉLUS

1 - Conseil de Quartier Historique des Deux Rives

2 - Conseil de Quartier Ouest Arc en Ciel

3 - Conseil de Quartier Nord du Caudeau aux Côteaux

4 - Conseil de Quartier Est Cocagne

5 - Conseil de Quartier Sud Les Rives de L'Avenir

6 - Conseil de Quartier La Conne

Christian BORDENAVE
Christophe DAVID-BORDIER
Julie TEJERIZO

Joelle ISUS
Corinne GONDONNEAU
Jacqueline SIMMONET

Gérald TRAPY
Joël KERDRAON
Christine FRANCOIS
Marie-Claude ANDRIEUX
Josie BAYLE
Paul FAUVEL

Farida MOUHOUBI 
Joaquina WEINBERG
Catherine TAVEAU

Jean-Claude REY
Florence MALGAT
Hélène LEHMANN
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